Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
От 15.09.2016г. № 6 6

г. Свирск

«О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов при антикоррупционном '
поведении работников»

С целью защиты прав работников техникума, соблюдения их интересов и
юридических гарантий трудовых прав, возможности регулирования спорных ситуаций по
вопросам применения законов и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
антикоррупционного поведения работников.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать комиссию из числа сотрудников техникума в следующем составе:

Председатель комиссии -  Коган Светлана Ю рьевна, заведующая библиотекой.
Члены комиссии:
М иронова Татьяна Николаевна, заместитель директора по производственному
обучению;
Кислицина Светлана Николаевна, заместитель директора по административно-
хозяйственной деятельности;
Котенко Екатерина Алексеевна, специалист в сфере закупок;
Середкин М ихаил Геннадьевич, мастер производственного обучения;
Соболевский Сергей Николаевич, преподаватель;
Ж убайканов Виталий Темерханович, водитель.

2. Возложить ответственность на членов комиссии за соблюдением
администрацией техникума прав сотрудников техникума в процессе
организации их трудовой деятельности и своевременное бесконфликтное
разрешение споров при антикоррупционном поведении работников.

Директор О.С. Лобанова